
 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодська  Кіровоградської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
"27"  березня   2014 року                                                                   № 17 

 

Про внесення змін до складу  

адміністративної комісії 

 

В зв'язку із змінами в штаті Власівської селищної ради, керуючись ст.215 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст.38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Власівської 

селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни у склад адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Власівської селищної ради, який затверджений рішенням виконкому 

від 15.12.10 № 153, шляхом виведення із складу члена комісії колишнього 

спеціаліста-юрисконсульта селищної ради Данько Ірину Володимирівну та 

включити до складу комісії спеціаліста-юрисконсульта селищної ради Петько 

Світлану Олександрівну. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 
 


